重庆市永川区中山路街道办事处

关于2025年8月公益性岗位拟开发安置就业人员的公示
按照《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发﹤重庆市公益性岗位开发和管理办法﹥的通知》（渝人社发〔2016〕239号）文件规定，我街道拟开发公益性岗位聘用聂尊京同志、罗奇敏同志从事民政协管、公共环境卫生保洁相关工作，现将相关情况予以公示，接受社会各界监督。

公示期限5个工作日（2025.7.18-2025.7.24）。如有异议，请用真实姓名以电话、书面或面谈等方式向我街道反映。

监督电话：023-61163728
信函地址：重庆市永川区昌州大道东段799号

邮政编码：402160

附件：《重庆市永川区中山路街道2025年8月公益性岗位拟开发安置就业人员公示花名册》

重庆市永川区中山路街道办事处

2025年7月18日